



Dodávateľ:

**Pletiva Dobrý a Urbánek SK s.
r. o.
Poľná 616/6
900 89 Častá**



IČO: 51317010

IČ DPH: SK2120689076

DIČ: SK2120689076

Spisová značka: Obchodný register

Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro,

vložka č. 126151/B

Telefón: +421948331615

E-mail: objednavky@pletivo.sk

https://www.pletivo.sk

Variabilný symbol: 9202195

Konštantný symbol:

Špecifický symbol:

Objednávka č.: 9202195

Zo dňa: 26.2.2021

Príjemca:

Slovenský zväz včelárov**Dana Klúčiková****Svrčia 14****842 08 Bratislava**

Email: sekretariat@vcelari.sk

Telefón: +421903296549

Doručovacia adresa:

Číslo účtu:

2101432565/8330

Forma úhrady

Prevodom

Dátum vystavenia

12.5.2021 14:27:33

Dátum splatnosti:

26.5.2021

Ďalšia povinnosť:

12.5.2021

Číslo dodávky	Množstvo	Cena za kus	Cena	Zľava	DPH %	DPH	Celková cena s DPH
Položky objednávky:							
Pletivo poplastované výška 180 cm (2,5 mm, 55x55 mm, PVC 60 m zelené, bez ND) Kód: 34		€2,84	€153,45	10 %	20 %	€30,69	€184,14
Stĺpik guľatý IDEAL, Zn+PVC priemer 48 mm, výška 240 cm, 11 ks zelený Kód: 614		€9,08	€89,93	10 %	20 %	€17,98	€107,91
Vzpera Zn + PVC, výška 250 cm, priemer 38 mm, zelená Kód: 622	4 ks	€6,83	€24,60	10 %	20 %	€4,92	€29,52
Viazací drôt (Zn+PVC) zelený 0,9/1,4 mm v drôtenom obale, dĺžka 60 m Kód: 1200	1 ks	€2,58	€2,33	10 %	20 %	€0,46	€2,79
Napínací drôt poplastovaný zelený (PVC) 3,40 mm, dĺžka 78 m Kód: 1220	3 ks	€7,17	€19,35	10 %	20 %	€3,87	€23,22
Napínák Zn+PVC, zelený Kód: 2000	12 ks	€0,78	€8,37	10 %	20 %	€1,67	€10,04
Príchytky napínacieho drôtu, vrátane skrutky, zelená, 10 ks Kód: 2150	4 balenie	€2,07	€7,44	10 %	20 %	€1,49	€8,93
Svorka IDEAL Zn+PVC, 200 ks Kód: 2511	1 ks	€4,24	€3,82	10 %	20 %	€0,76	€4,58
Doprava montážnikov a materiálu na miesto realizácie Kód: DOPRAVA-MM	1 ks	€59,00	€59,00	0 %	20 %	€11,80	€70,80
Montáž oplotenia: vykopanie dier, usadenie a zabetónovanie stĺpikov, natiahnutie a vypnutie pletiva Kód: MONTAZ	1 ks	€900,00	€765,00	15 %	20 %	€153,00	€918,00
Zhrnutie			€1 133,29			€226,64	€1 359,93
NA ZAPLATENIE							€1 359,93

Vydané:

Poznámka: IBAN:SK2083300000002101432565

Súčet DPH:

Bez DPH
€1 133,29Sadzba
20 %DPH
€226,64Celková cena s DPH
€1 359,93

Vystavil: Matúš Škurla

Pečiatka: